[bookmark: _GoBack]  [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015                                                              № 87
ст-ца Новопашковская

О наделении  организации, осуществляющей холодное водоснабжение  статусом гарантирующей организации

            Во исполнение требований  Федеральногозакона от 7 декабря 2011 года № 416–ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского  района, п о с т а н о в л я ю:
          1.Наделить  Крыловское Муниципальное  унитарное предприятие «Водоканал» (далее - МУП «Водоканал») осуществляющее  холодное водоснабжение и эксплуатирующие водопроводные сети на  территории Новопашковского сельского поселения Крыловского  района, статусом гарантирующей организации.
          2.Установить зону  деятельности  гарантирующей организации МУП «Водоканал» в границах Новопашковского сельского поселения Крыловского  района.
           3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения в сети  «Интернет».
           4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                             И.В. Корсун

image1.png